
06.11.2023

8.55-
10.15

10.25-
11.45

11.55-
13.15

13.25-
14.45

15.00-
16.20

16.25-
17.45

17.50-
19.10

19.15-
20.35

по
не
де
ль
ни

к
ПСА 2109 ПСА 3109 ЭУ 3109

История Даниелян И.В.. 
дистанционно

Основы философии 
Даниелян И.В. Дистанционно

Иностранный язык Ишангалиева 
А.Р.. Дистанционно

МДК 02.02 Корякова А.Н. 
дистанционно

МДК 05.01 Кандальская 
О.В. 2-207

ДОУ Лисунова Н.В. Дистанционно Основы статистики 
Латышева М.С. 
Дистанционно

МДК 04.02 Кандальская 
О.В. 2-207

МДК 05.01 Кандальская 
О.В. 2-207

Русский язык и культура 
речи Архангельская И.С. 2-
207



06.11.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

вт
ор
ни

к
ПСА 2109 ПСА 3109 ЭУ 3109

МДК 03.01 Петрищева А.А. 
209

Основы философии Яхнева 
М.В. 302

МДК 03.02 Петрищева А.А. 
209

Основы философии Яхнева 
М.В. 302

МДК 02.01 Сердюк С.С.208 Психология общения 
Кузнецова Е.А. 407

История Даниелян И.В. МДК 02.02 Сердюк С.С. 307а

Физическая культура Коленко А.В.

Правоохранит и судеб органы 
Кузичкина Н.В.



06.11.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

ср
ед
а

ПСА 2109 ПСА 3109 ЭУ 3109

Основы статистики 
Латышева М.С. 

БЖД Смирнов О.Б. / Попова 
А.Б.

БЖД Смирнов О.Б. / Попова 
А.Б.

Физическая культура 
Кунуспаев Н.С.

Теория государства и права Тураева 
Е.П. 208

Иностранный язык 1 
подгруппа Ишангалиева А.Р. 

208

Физическая культура 
Кунуспаев Н.С.

Информатика Рашитова Р.Х. 209



06.11.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

че
тв
ер
г

ПСА 2109 ПСА 3109 ЭУ 3109
Трудовое право Тураева Е.П.

Теория государства и права Тураева 
Е.П.

Правоохранительные и судебные 
органы Кузичкина Н.В.

Физическая культура 
Коленко А.В.

БЖД Смирнов О.Б.

БЖД Смирнов О.Б. МДК 04.02 Кандальская 
О.В. 2-207

Уголовное право Кузичкина 
Н.В.

МДК 04.02 Кандальская 
О.В. 2-207

Иностранный язык 2 
подгруппа Ишанагалиева А.Р



06.11.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

пя
тн
иц

а
ПСА 2109 ПСА 3109 ЭУ 3109

Основы философии 
Даниелян И.В. 302

МДК 04.02 Кандальская 
О.В. 2-207

МДК 02.01 Сердюк С.С.102 МДК 05.01 Кандальская 
О.В. 2-207

Трудовое право Тураева Е.П. 302 МДК 02.02 Сердюк С.С. 102

Русский язык и культура речи 
Просенюк Н.В. 106

ДОУ Лисунова Н.В. 202



06.11.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

су
бб
от
а

ПСА 2109 ПСА 3109 ЭУ 3109
Административное право Тапунова 

Д.В. Общ. 201
Уголовный процесс 
Кузичкина Н.В.  209

МДК 04.02 Кандальская 
О.В. Дистанционно

Административное право Тапунова 
Д.В. Общ. 201

Управление персоналом 
Зайнутдинова Д.Р. ГК каб.7

МДК 05.01 Кандальская 
О.В.дистанционно

Конституционное право Тапунова 
Д.В. Общ.201

Психология общения 
Кузнецова Е.А. 
дистанционно

Конституционное право Тапунова 
Д.В. Общ.201


